4 במאי 2017

28-2017

לכבוד:

ח"כ מיקי זוהר

יו"ר הועדה לצדק חלוקתי ולשוויון חברתי

כנסת ישראל

שלום רב מכובדי,

הנדון: תלונות צרכנים המעלות חשש לניצול קשישים או אזרחים ותיקים

עמדת המועצה הישראלית לצרכנות

רקע:

המועצה לצרכנות הינה חברה ממשלתית הפועלת מכוח חוק המועצה הישראלית לצרכנות התשס"ח-2008 למען ציבור הצרכנים בישראל, זאת במגוון פעולות כגון: הגברת המודעות הצרכנית בישראל, טיפול בתלונות ציבור, חינוך והסברה, חקיקה, הגשת תובענות ייצוגיות, קשר עם ארגוני צרכנים בעולם ועוד.

- המועצה לצרכנות מסייעת לצרכנים ובנוסף מעבירה את התלונות לרגולטור הרלוונטי כגון משרד התקשורת והרשות להגנת הצרכן וסחר הוגן על מנת שתופעל סמכותם לאכיפת החוק באופן מוגבר. אולם חובה על כולנו לפעול למניעת התופעות הללו ולעקירתן מהשורש ועל כן יש לשקול מעבר להגברת האכיפה בתחום זה, גם תיקון נוסף לחוק הגנת הצרכן התשמ"א-1981 בכדי לשפר את מעמד הצרכן גם בתחום העסקאות הטלפוניות.
- בנוסף, המועצה פנתה לנגידת בנק ישראל בדרישה להפעלת סמכותה והנחיית חברות האשראי לפעול לפי חובת הנאמנות אותה הן חבות ללקוחותיהן. עד כה לא התקבלה אצלנו כל תגובה.